
2014年玉双店10月工作总结和2014年月工作计划

           第一部分2014年10月工作总结

一：门店任务完成情况： 

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	新增会员人数
	会员消费占比

	14年10

月
	6.69
	6.33
	0.67
	0.655
	2
	1.34
	40
	38.2%

	14年11月
	7.41
	
	0.7
	
	2


	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


二：措施执行落实情况：

  1.14年6月与2014年7月销售对比情况：

	
	9月
	10月

	总销售金额
	61595
	63314

	笔数
	1604
	1395

	客单价
	38.4
	45.38

	会员金额
	28461
	32940

	会员笔数
	510
	534

	会员客单价
	55.8
	61.68

	会员消费占
	46.2%
	52%

	新增会员人
	42
	40

	裸卖品种数
	1011
	853

	裸卖率
	63%
	61%


	
	14年9月销售额
	14年10月销售额
	增长比
	14年9月销售数量
	14年10月销售数量
	增长比

	药品
	45782
	47128
	2.8%


	
	
	%

	中药
	5847
	6559
	10.8%
	
	
	%

	医疗器械
	3288
	2177.87
	-50.9%
	
	
	%

	保健品
	5049
	6379.74
	20.8%
	
	
	%

	化妆品
	783
	593.2
	-40.3%
	
	
	%

	普通食品
	243
	76.92
	-212%
	
	
	%

	日用品
	87.99
	79.5
	-10.6%
	
	
	%

	消毒品
	337.9
	254.99
	-32%
	
	
	%


6月单品任务完成情况：

	任务品种
	藏药
	复方熊胆1466
	补肾益寿21580
	太极钙66828
	太极天胶115733

	考核数量
	1830元/月
	37盒
	18盒
	17盒
	8盒

	10月实际销售
	2071.6
	14
	8
	6
	5


	11月完成进度
	
	%
	%
	%
	%

	
	
	
	
	
	

	任务品种
	阿奇43016
	沉香58522
	
	
	
	

	考核数量
	33盒/月
	8盒/月
	
	
	
	

	10月实际销售
	18
	11
	
	
	
	

	11月完成进度
	%
	%
	%
	%
	%
	%

	
	
	
	
	
	
	


本月销售任务6.69万元，实际销售完成6.33万元，完成率95%。中药任务0.67万，实际完成0.65万，完成率97%。会员消费占比38.2%，会员消费占比完成.办理会员卡任务40个，实际办理42个。

本月单品任务藏药.沉香完成了任务， 天骄.补肾.熊胆、太极钙、美美都未完成任务，有待大家努力.加油！

第二部分2014年11月工作计划.

一、门店计划指标： 

	门店
	总销售计划
	中药计划指标
	集团计划任务
	计划新增会员人数
	会员消费占比

	11月
	7.41
	0.7
	2
	40
	34.09%

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


门店增量措施（1----3点）：

1、7月计划销售任务5.74万，销售任务具体分配到人头，每天统计并公示销售进度，通过销售进度鼓励、提醒个人销售意识，形成你追我赶的势头，同时抓好保健、调养品种销售，带动本月销售上量。

2、做好单品任务考核品种的销售，全员随时关注，共同努力，重点做好天胶、补肾，太极钙、美美周任务的销售，同时全员努力完成熊胆的销售。具体考核措施：1.各项任务具体分配到人头。2.定期对任务品种进行培训、销售经验分析总结等。3.不定期跟踪销售情况，对销售好的进行表扬，对销售较差的进行反复培训并督促完成。4.实行谁销售谁受益原则，月底进行考核，未完成任务导致的罚款由未完成任务人员按完成比例进行给付，争取完成各项任务。

三、需解决的问题：店上效期太多，希望可以调动，铺货不到位，造成顾客流失医疗器械写了计划两次都没有来货
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	

	


